

## Overensstemmelseserklæring gældende for:

Varenummer	Størrelse	Varenummer	Størrelse
31101005	0,5 L bøtte	41301005	0,5 L låg
31101010	1 L bøtte	41301010	1 L låg
31001015	1,5 L bøtte	41301020	2 L låg
31101020	2 L bøtte	41301035	3,5 L låg
31101035	3,5 L bøtte	41301050	5 L låg
31101050	5 L bøtte	41301060	6 L låg
31101060	6 L bøtte	24002022	2,2 L låg
11502022	2,2 L spand	24102030K	3 L låg
11602030	3 L spand	24102058	5,8 L låg
11602058	5,8 L spand	24002100	12 L låg
11602060	6 L spand	24002150	15 L låg
11602113	11,3 L spand	24102113	11,3 L låg
11503120	12 L spand		
11503150	15 L spand		

De anvendte råvarer til fremstillingen af ovenfor nævnte produkter er alle opstillet i Bilag I i Forordning 10/2011/EC som ændret ved 321/2011/EC og 1282/2011/EC.

Test for total migration er gennemført i 50% ethanol i 10 dage ved 40°C henhold til direktiv 85/572/EC og direktiv 82/711/EC. Produkterne kan anvendes til langtidsopbevaring ved max. 40°C af blandt andet mælkeholdige produkter som defineret i forordning 10/2011/EC Bilag III Tabel 2

I bølter og spande findes PM Ref nr. 39090 med en specifik migrationsgrænse på 1,2 mg/kg, og i lågene findes PM Ref nr. 68320 med en specifik migrationsgrænse på 6 mg/kg

Produkterne er testet for specifik migration af det nævnte stof. Ved de nævnte brugsbetingelser, overholdes de specifikke migrationsgrænser. Se rapport nr. G16308/JH samt G17809 ver 2.

Spandene indeholder PM Ref no. 37600, Benzoesyre, som også er godkendt som direkte tilsætningsstof til fødevarer (E210). Lågene indeholder ingen dual use additiver

Produkterne indeholder igen funktionel barriere som defineret i forordning 10/2011/EC

Produkterne udgør ingen fare for menneskers helbred og har ingen indflydelse på fødewarens sammensætning, smag, lugt eller udseende som beskrevet i artikel 3 i 1935/2004/EC.

Produkterne er fremstillet i henhold til forordning 2023/2006/EC om god fremstillingsmæssig praksis.

Svendborg d. 1/3-2016, Ulla Øhlenschläger, Adm. Direktør :

